
 
 

ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ 

чрезвычайной санитарно-противоэпидемической комиссии 

при Правительстве Луганской Народной Республики 

 

"29" октября 2021 года                                           № 02-11/33/21 

 

 

 

1. В соответствии с Указом Главы Луганской Народной Республики «Об 

упорядочении действия Указа Главы Луганской Народной Республики  

от 13.03.2020 № УГ-160/20 «О введении режима повышенной готовности» и 

Положением о чрезвычайной санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Правительстве Луганской Народной Республики, утвержденным 

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 24.03.2020 

№ 181/20 «О чрезвычайной санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Правительстве Луганской Народной Республики» (с изменениями) 

чрезвычайная санитарно-противоэпидемическая комиссия при Правительстве 

Луганской Народной Республики   

РЕШИЛА: 

Дополнить  п. 3.4. Решения чрезвычайной санитарно-

противоэпидемической комиссии при Правительстве Луганской Народной 

Республики от 12.10.2021 № 02-11/30/21, изложив его в следующей редакции:  

«3.4. Запретить проведение на территории Луганской Народной 

Республики досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных, 

физкультурных, спортивных, выставочных, просветительских, рекламных, 

публичных и иных подобных мероприятий с очным присутствием граждан, в 

том числе в парках культуры и отдыха, торгово-развлекательных центрах, на 

аттракционах и иных местах массового посещения граждан. 

Данное ограничение не распространяется на организованные массовые 

мероприятия в соответствии с п. 10 Указа Главы Луганской Народной 

Республики «Об упорядочении действия Указа Главы Луганской Народной 

Республики от 13.03.2020 № УГ-160/20 «О введении режима повышенной 

готовности»». 

 

 

 
Председатель комиссии                                                                  Ю. Н. Говтвин    


